АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.08.2013
[bookmark: _GoBack]р.п.Ишня                                                               №  135

Об изменении   вида разрешенного
использования земельного  участка

      В соответствии со ст. 31 Правил землепользования  и  застройки сельского поселения  Ишня, утвержденных решением муниципального  Совета сельского поселения Ишня от 22 апреля 2010  № 36, на основании протокола №  5 проведения публичных слушаний сельского поселения Ишня Ярославской области от 06.08.2013, заключения по итогам проведения публичных  слушаний по вопросу изменения разрешенного использования  земельного участка.
      Администрация сельского  поселения  Ишня  п о с т а н о в л я е т:
      1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Савинский сельский округ с. Марково д.8б, площадью 823+/- 1,43 кв.м, кадастровый номер 76:13:010903:292 с вида разрешенного использования «для содержания бани» на вид разрешенного использования «для содержания помещения».
      2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского  поселения  Ишня www.ishnya.ru.
      3.Постановление вступает в  силу с момента подписания.
      4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                               Н.С.Савельев